

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JIKofod Holding ApS

Ørvadsvej 76, 8220 Brabrand

CVR-nr. 43 33 42 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Jonas Ibæk Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIKofod Holding ApS Ørvadsvej 76 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 43 33 42 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Ibæk Kofod, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Advice Risk ApS, Ankersgade 12C, 1 Advice Pension ApS, Ankersgade 12C, 1, c/o Söderberg & Partners

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-14.427	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	97.271	600.205
Øvrige finansielle omkostninger	-1.124	0
Resultat før skat	81.720	590.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	81.720	590.205
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.728	600.205
Overføres til overført resultat	168.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.000
Disponeret i alt	81.720	590.205

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	411.877	640.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	411.877	640.205
	Anlægsaktiver i alt	411.877	640.205
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	450	6.830
	Tilgodehavender i alt	450	6.830
	Likvide beholdninger	195.553	0
	Omsætningsaktiver i alt	196.003	6.830
	Aktiver i alt	607.880	647.035

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.477	600.205
	Overført resultat	125.278	-43.170
	Egenkapital i alt	556.755	597.035
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
	Anden gæld	1.125	40.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.125	50.000
	Gældsforpligtelser i alt	51.125	50.000
	Passiver i alt	607.880	647.035

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	600.205	-43.170	597.035
Resultatandel	0	-208.728	168.448	-40.280
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	-122.000
	40.000	391.477	125.278	556.755

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-19.600	0
Kostpris 31. december 2024	20.400	40.000
Opskrivninger 1. januar 2024	600.205	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	391.372	600.205
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-294.100	0
Udbytte	-306.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	391.477	600.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	411.877	640.205
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Advice Risk ApS, Ankersgade 12C, 1	25,5 %	198.170
Advice Pension ApS, Ankersgade 12C, 1, c/o Söderberg & Partners	25,5 %	1.417.030
		7.144
		1.527.648
		1.615.200
		1.534.792
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	600.205	0
Resultatandel	-208.728	600.205
	391.477	600.205

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Ibæk Kofod

Direktør og dirigent

På vegne af: JIKofod Holding APS

Serienummer: 682c0ca1-2a7d-4078-8a5c-88e3a7546eff

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-29 12:38:32 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-29 12:57:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.